
Smlouva o dílo o údržbě komunikaci a chodníků
dle Obecně závazné vyhlášky č. 39/1997 Sb. hl. m. Prahy, o schůdnosti místních komunikaci

a podle ustanoveni § 2586 a násl. Občanského zákoníku

Článek 1.
Smluvní strany

Smluvní strany

1. Objednatel:

Městská část praha-Ujezd
se sídlem Kateřinské nám. 465/1, 149 00 Praha 4 - Újezd u Průhonic
IČO: 00241784

(dále jen objednavatel)

2. Zhotovitel:

Technické služby Ujezď s.r.o.
se sídlem Nad Statkem 580, 149 00 Praha 4 - Újezd u Průhonic
IČO: 08036071
Společnost zapsaná u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 311933

(dále jen zhotovitel)

uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu:

Článek 2.
Předmět plnění

2.1. Zhotovitel se zavazuje, že bude pro objednatele provádět zimní údržbu komunikací dle
rozpisu ulic - letní a zimní údržba daných v příloze č. 1 tak, aby byly splněny podmínky pro
sjízdnost a schůdnost komunikaci dle zákona č. 13/1997 Sb. a vyhlášky č. 104/1997 Sb.,
kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích a dále ,,Plánu zimní údržby místních
komunikací", který se stane součásti této smlouvy jako příloha č. 2. Dále bude mimo zimní
období provádět tzv. sezónní údržbu a úklid místních komunikaci dle Rozpisu ulic - letní a
zimní údržba, který je přIlohou č. 1 této smlouvy.

2.1.1. Zhotovitel zajisti odstraňování závad ve sjízdnosti a schůdnosti na komunikacích
v celkovém rozsahu a časových limitech uvedených v Plánu zimní údržby komunikaci, a to
odklízenhn sněhu s použitím chemických rozmrazovacích materiálů, pokud výška sněhu
nepřesáhne 3 cm, dále pIuhováním, a to i opakovaně odstraňováním každé celé 5 cm silné
vrstvy sněhu. Dále zdrsňovacím posypem inertními materiály.

2.1.2. Pohotovostní služba

2.1.3.1. Zhotovitel zajisti pohotovostní službu mechanizmů včetně obsluhy pro zajištění 1. až
3. pořadí komunikací po celou dobu zimního období stanovenou Plánem zimní údržby
komunikací.

1



2.1.3.2 Zhotovitel zajistí domácí pohotovost, pracovní pohotovost a pohotovost na programu
pracovníků a mechanizmů v průběhu trvání platnosti této smlouvy dle pokynů objednatele a
dle Plánu zimní údržby

2.1.3.3. Způsob výzvy, vyhlášení pohotovosti: Telefonicky, ústně nebo písemně s kontrolním
záznamem, který bude obsahovat jméno a podpis pracovníka přijimajÍcÍho hlášení, telefonní
číslo a jméno vo|ajÍcÍho, čas přijetí zprávy, předmět, k němuž se pohotovost vztahuje,
záznam průběhu vyhlášení a následně pak zápis o řešení.

2.2. zajišt'ování vyprazdňováni odpadkových košů a košů na psI exkrementy, včetně
doplňování sáčků, likvidace a odvoz odpadu z nich. Služba bude zajišt'ována celoročně, vždy
2 x týdně, a to vždy v pondělí a v pátek, v případě státních svátků, vždy nás|edujÍcÍ pracovní
den nebo dle předchozí domluvy. Umístění odpadkových košů a košů na psí exkrementy je
znázorněno v příloze č. 3.

2.3. Likvidace černých skládek bude probíhat se souhlasem nebo podle pokynů objednatele.
Objednatel bude tuto službu hradit zvlášť' dle předchozí dohody.

Článek 3.
Termin plnění

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

3.1. Zahájeni zimní údržby komunikací a chodníků:
Ukončeni zimní údržby komunikací a chodníků:

1.11. každého roku
31.3. každého roku

V závislosti na vývoji klimatických podmínek může objednatel změnit oba terminy ve smyslu
rozhodnutí štábu zimní údržby komunikací.

3.2. Termín letní údržby je od 1.4. do 31.10.

3.3. Pevné termíny pro úklid komunikací a chodníků jsou 1.4. až 31.5. a 1.9. až 31.10., zbylé
období dle předchozí domluvy s objednatelem.

Článek 4.
Zhotovitel se výslovně zavazuje dodržovat tyto podmínky

4.1. Pro preventivní posyp místních asfaltových komunikací bude použito výhradně těchto
materiálů:

- krystalický chlorid sodný
- roztok chloridu vápenatého

4.2. Pro likvidační posyp motoristických komunikací bude použito výhradně těchto materiálů:
- krystalický chlorid sodný
- roztok chloridu vápenatého
- kamenná drť frakce 2/4 nebo 4/8
- říční písek tříděný

4.3. Pro posyp pěších komunikací a komunikací v obytných zónách, které jsou provedené ze
zámkové dlažby smi být použit pouze písek nebo kamenná drť.

4.4. Technické vybavení zhotovitele pro zimní údržbu a čištění komunikací je dáno v Plánu
zimní údržby.

2



" """ "" "

4.5. Chemický posypový materiál, tj. krystalický chlorid sodný nebo roztok chloridu
vápenatého a inertní posypové materiály zajišt'uje zhotovitel.

Článek 5.
Cena díla

5.1. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu roku bude práce provádět dle objednaného
plošného rozsahu a v dohodnutých cenách, které jsou stanoveny Finančním plánem údržby
komunikací (dále jen finančním plánem), který je zpracován měsíčně na celý rok a je
nedílnou součásti této smlouvy jako příloha č. 4.

4

5.2. Cena prací prováděných nad rozsah daný touto smlouvou bude vždy dohodnuta pro
každý jednotlivý případ mezi oběma smluvními stranami.

5.3. Pokud by cena díla v jednotlivých měsících měla překročit částku stanovenou finančním
plánem, je zhotovitel povinen o tomto jednat s objednavatelem a bez jeho souhlasu údržbu
nad stanovený finanční plán dále neprovádět.

Článek 6.
Platební podmínky

6.1. Fakturováno bude objednateli měsíčně do 15. pracovního dne po skončeni měsíce.
Faktura musí obsahovat náležitosti podle platných předpisů.

6.2. Podkladem pro vystavení faktury zhotovitele bude finanční plán, v případě prací nad
rozsah tohoto plánu soupis provedených výkonů v členění po dnech, včetně finančního
ohodnoceni. Věcná správnost tohoto soupisu musí být před vystavením faktury potvrzena
oprávněným zástupcem objednatele.

6.3. Soupis provedených výkonů zimní údržby komunikací a chodníků musí být v souladu
s deníkem, který je zhotovitel povinen vést dle ustanovení této smlouvy.

Článek 7.
Předání díla

Dílo bude předáváno měsíčně potvrzením soupisu provedených výkonů objednatelem,
pokud nebude dohodnuto jinak. Výhrady ke kvalitě či rozsahu realizovaných prací budou
uplatněny ihned po jejich zjištění v den provádění prací, následně bude sepsán zápis za
účasti zástupce zhotovitele.

Článek 8.
Vady díla - smluvní pokuty

8.1. V případě prokazatelného nedodržení ustanovení daných schváleným Plánem zimní
údržby komunikací zhotovitele je zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu za každý zjištěný
i opakujÍcÍ se případ:
a) pozdního zahájení práce nebo jejím ukončení po sjednaném termínu 500,- Kč
b) nedokončeni práce v celém rozsahu 500,- KČ
c) nedodržení technologických předpisů 500,- Kč
e) nedodržení ustanovení uvedených v odstavcích 10.2 500,- KČ

3



8.2. Smluvní pokuta dle bodu b) odst. 8.1. nebude uplatňováno v případě, že pokyn
k zajištění práce na programu bude vydán v době, kdy průjezdnost komunikací již bude
výrazně snížena uvízlými vozidly či dopravními zácpami, pokud tato skutečnost bude
dokladována vzájemnými relacemi mezi zhotovitelem a dispečinkem technické správy
komunikaci, zaznamenanými v deníku zimní údržby komunikaci.

8.3. Smluvní pokuta se stává splatnou v okamžiku, kdy nárok na její zaplaceni prokáže
objednatel zhotoviteli a uplatní ji u něj. Uplatněním se rozumí i ta skutečnost, kdy objednatel
provede zápočet smluvní pokuty proti vystavených fakturačním podkladům a zhotoviteli pak
bude uhrazena částka snížená o takto uplatněné smluvní pokuty.

8.4. V případě pr,odleni úhrady faktury, může zhotovitel účtovat objednateli úrok z prodlenI ve
výši 0,05 % fakturované částky, a to za každý den prodlení.

8.5. Zaplacením smluvních pokut z této smlouvy nejsou dotčena práva poškozené strany na
náhradu škody.

Článek 9.
Odstoupení od smlouvy a výpověď'

9.1. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě prokázaného závažného
porušení smluvní povinnosti zhotovitelem, po předchozím písem něm upozorněni.
Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti po písemném doručeni zhotoviteli.
Za závažné porušení se považuje opakované:

- nedodání prací ve sjednaném termínu
- úmyslně nesprávná fakturace v neprospěch objednavatele
- neplnění sjednaných podmínek
- nedodržení normovaných nebo kvalitativních podmínek
- neplněni sjednaného rozsahu předmětu této smlouvy
- neplnění ujednání uvedených pod bodem 10.3.

9.2. Zhotovitel i objednatel mohou tuto smlouvu ukončit dohodou či výpovědí bez udáni
důvodu s výpovědní lhůtou 3 měsíce.

Článek 10.
Povin nosti zhotovitele

10.1. Zhotovitel zpracovává finanční plán údržby na každý rok, a to do konce 10. měsíce
předcházejÍcÍho roku. Zhotovitel předloží objednateli 2krát ročně zprávu o stavu komunikaci
a chodníků, a to vždy v průběhu 4. měsíce a 10. měsíce daného roku, včetně plánu oprav.

10.2. Zhotovitel zpracovává pIán zimní údržby komunikací na každý rok, a to do konce 9.
měsíce předcházejIcího roku, který předloží objednateli ke schválení.

10.3. Zhotovitel je povinen vést ,,Deník zimní údržby místních komunikací", v souladu
s přílohou č. 8 k vyhlášce č. 104/97 Sb.

10.4. Zhotovitel odpovídá za škody vzniklé v souvislosti s nedodržením nebo porušením
předmětu plnění podmínek objednatele.
Vzniklé škody uhradí zhotovitel po prokázání zhotovitelem zaviněné škody, která bude
ověřena mistnIm šetřením za účasti zástupce zhotovitele.

4



10.5. Zhotovitel se zavazuje oznámit objednateli v dostatečném předstihu (minimálně 5
měsíců před uvažovaným započetím prací), že nebude případně schopen dodržet své
povinnosti stanovené touto smlouvou tak, aby měl objednatel dostatek času zajistit čištění
nebo údržbu jinak. Oznámením se zhotovitel nezbavuje odpovědnosti provádět čištění
komunikaci a jejich údržbu v rozsahu předmětu dle této smlouvy.

Článek 11.
Zvláštni ujednáni

11.1. Preventivní posyp bude provádět na komunikacích, které urči objednatel.
Pokyn k provedení preventivního posypu bude vydán objednatelem.

11.2. V případě, že zhotovitel nezaháji práce z viny zhotovitele na programu v časovém
limitu stanoveném v Plánu zimní údržby komunikací, je kromě sankcí uvedených v či. 8 a 9
této smlouvy, objednatel oprávněn zajistit provedení prací v nezbytném rozsahu jiným
způsobem. Náklady, které objednateli vzniknou v souvislosti s náhradním zajištěním
provedení práce, se zavazuje zhotovitel uhradit.

11.3. Odstraňování havarijních škod na komunikacích bude zhotovitelem navrženo, oceněno
a objednatelem odsouhlaseno.

Článek 12.
Kontrola

Právo kontroly v průběhu plněni závazků, vyp[ývajÍcÍch z této smlouvy, přÍs|UšÍ objednateli či
jím pověřené osobě.
Zhotovitel umožní objednatelem pověřeným osobám, které budou proškoleny a vybaveny ve
smyslu platných předpisů BOZP, osobní účast v posypových mechanizmech, zajišt'ujÍcÍch
zimní údržbu komunikací, včetně práva zapsat do záznamu o provozu vozidla závady ve
výkonu zimní služby. U těchto osob nepřebírá zhotovitel odpovědnost za škody na majetku,
poškozeni zdraví popř. smrt v případě nehody či havárie mechanizmu.
Zhotovitel je povinen umožnit objednatelem pověřeným osobám zapsáni zjištěných závad i
do deníku zimní údržby místních komunikaci.
Obdobně bude postupováno při čištění a úklidu.

Článek 13.
Vymezeni pojmů

Pro účely této smlouvy se rozumí:

Plán zimní údržby komunikaci
- prováděcí předpis pro zrMrňováni závad ve sjízdnosti a schůdnosti způsobované
povětrnostními vlivy, který každoročně zpracovává a připravuje zhotovitel, a který schvaluje
zastupitelstvo Městské části Praha-Újezd.

Čištění, úklid
- odstraňováni znečištění komunikací jejich uvedením do původního stavu, úklid nečistot
zhoršujících životní prostředí, případně další práce dle objednávky objednatele (např.
očištěni dopravně bezpečnostního zařIzení).

5



Pracovni pohotovost
- období a činnost, kdy zhotovitel postupuje dle příslušných ustanovení dle plánu zimní
údržby.

Článek 14.
Závěrečná ustanoveni

14.1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

14.2. Právni vztahy neupravené touto smlouvou se řIdí příslušnými ustanoveními
občanského zákQníku.

14.3. Případné další změny budou řešeny po oboustranném odsouhlasení, formou dalšího
dodatku ke smlouvě.

14.4. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž vždy dva obdrží objednatel i
zhotovitel.

14.5. Příloha č. 1 - 4 jsou nedílnou součástí této smlouvy.

V Praze, dne 23.4.2019

Objednatel ::: _ 1_ ,.
Václav Drahorád, starost k, \=ý 1<J

?'"zl ,'jJé"

Zhotovitel
Václav Drahorád, jednatel

Seznam příloh:
č. 1 - Rozpis ulic - zimní a letní údržba

a) textové zpracování rozpisu ulic
b) grafické znázornění oblast Kateřinky a Újezd

č. 2 - Plán zimní údržby komunikaci
č. 3 - Urrňstění odpadkových košů a košů na psí exkrementy
č. 4 - Finanční plán údržby zeleně a komunikací

6

l
m



PŘÍLOHA č. 1 a) textové zpracováni rozpisu ulic ke smlouvě o dílo o údržbě komunikaci a
chodníků

Rozpis ulic - letní a zimní údržba

Viladomy - sidelni část a přilehlé chodníky
Remľzková + chodníky
U Louky + chodníky
Pastevců chodníky
Pastevců A (vlevo od příjezdu do sídliště)
Pastevců B (vpravo od příjezdu do sídliště)
U Louky.Remízková a část Pastevců(u úřadu)
Pastevců parkoviště

Stanoviště tříděného odpadu
Lauber - propojovací chodník na Chodov
U trafostanice
U propojovacího chodníku na Háje
Křižovatka Vodnická - Na Křtině

Ka,t.eřinky' - sídelní část
Proutěná parkoviště A - u trafostanice,č.p. 400-410
Proutěná parkoviště B - střed,č.p.411-417
Proutěná parkoviště C - u kotelny,č.p. 418-421

Informace

Kateřinky - propojovaci chodnikV pod VVN
útum - Háje
U trafiky - Chodov
Lauber - Chodov
Vodnická - k ZŠ Ke Kateřinkám
Vodnická - Ke Kateřinkám

F- Pod Napětím - Chodov - Nám.Pod Napětím
<

Kateřink'y - chodnikV, sídlišti
Vodnická MŠ - nádvoří
Vodnická-Voděnka
Vodnická věžáky
Na Křtině
Krajanská
Proutěná
Kolem účka
U Pramene v levo + 2 a 3 chodník

Kateřinky - původní zástavba
štítová
Ke Smrčině
Na Křtině
Milíčovská - k multifunkčnImu hřišti
U Močálu
Studánková
Na Cípu

soukromé chodníky - schody ke školce

soukromá ulice
soukromá ulice



Stanoviště tříděného odpadu
štítová

Formanská - chodnikV Kateřinky

Újezd
K Mostu
Nad Náhonem
K Motelu
Na vojtěšce včetně parkoviště
Nad Stakem - bez parkoviště SK a tenis
Nad Statkem - hasičská zbrojnice příjezd a parkoviště
Nad Statkem - viladomy není předaná do správy MČ
Nad výpusti
K Habru
K Sukovu
Ve Vilkách
Ke Mlýnu opakovaný úklid Májová veselice
Náměstí - Újezdské

Stanoviště tříděného odpadu
q Na vojtěšce
U Josefa Bíbrdhka
"j K Motelu

"= Nad Statkem

Formanská - c,t)odnikY Újezd

Lokalite Ke Mlýnu
Nad Mlýnským rybníkem
Kocourkova
Ke Splavu + další

Kateřinky - U HruškV
Na Formance
Pod Formankou
Jen příjezd ke garážím

Stanoviště tříděného odpadu
Pod Formankou
Na Formance

Komunikace
nejsou předány
do správy MČ

není předaná do správy MČ

j

I



n
g
t

- i

' y

b Z:'
.

CZ "

" k
j"

l

\ , .

" Ľ l, 'I
q

hl,
k,

r "
,,':

X¢ l'
Í4 a ·

' .Y ! - í

"t;
a

E

;?
Ô'
<

ži:
'ii

É:;"

m aOJ ":J
K' D
,i')

"ú

(L (A

g
·e"
Ju

L
e)U
é

~N"

O \ ' " '
l

,V , .
.,

!' l' °"
j ,ZJ .

" F

Ý

, P' &\' l' " . ,; Z 'Y" j X. .""""."°'¶i""".';
""' Ú'"

..' X: "Ĺ °" " " "

,.. i I ' ¢7 }\, '-:,
\; ,,0

q' j ' 'j '"" ' l
-, " "" · X & ' ,:. "

. l
r

, " ' ii .l l ' \.
m·=' ,

. Qn ~~" u - F '

. .:"%
, O

J ,, ' ll - 1l

V,"' \', \'C- '.-' , .1·, U .

.' e'k ', "' \ 'ĺ ) #/'
.O \ "'\l! ,,pI ' ,l "i i " l ' "'" ' ' ' ' '

" vu X i ) :

. X "r X ,g :: é 7· V

o ii ľ " 8
··~"" :: l," ,.·.'"' ;

?

Q

N

e P

Á

\j \ :
Z: 2

<ŕ ď

\m \5
2
:r ť

či"

\ \J
Ú U
j')j

<
X
ä

)u
A-



í

ŕ-

,l =1

l

\ —

2

l
'í!
2
D 3J
ŠŽ

'\]



,J!
G

&
J—m
19

S
.ä
Š

\.
,"1

E
.>

l
J"
y

t

L
\-n

:5
cA

\CJ

'S
Y-K

lů

't
:r

,9

J
ť

\J_j
ŕ"ď
2

ši

0



l

lj

K

S.
J-é
y-
'1

S
M
CJ
^

is

\
/ä

,m

E
=

l

É

-3

b
:5
E?

r:"

.

lj

·Ľ
T
Q
-J

Iši
A-

·ť

Aj

-0



FŤ\'LOH^ Č: 2 - PĹÄN 2,( M'V" u"DREB '1 Ko'uy/U(K^cL/

MČ PRAHA - ÚJEZD

Plán zimní údržby komunikací a chodníků na rok 2018/2019

Úvod:

Plán zimní údržby (dále jen PZÚ) je sestaven na základě zákona č. 13/1997 Sb.,
o pozemních komunikacích a vyhlášky č. 104/1997 Sb. ministerstva dopravy a
spojů, kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích.
PZÚ je sestaven dále na základě společenských potřeb, technických a
ekonomických možností. Účelem PZÚ je stanovit a popsat postupy při
zmírňování závad ve schůdnosti a sjízdnosti místních komunikací a chodníků.

Vymezení pojmů

V7astník místních komunikací — vlastníkem místních komunikací je městská
část.

V7astník účelových komunikací - vlastníkem účelových komunikací jsou fýzické
nebo právnické osoby.

Správce místních komunikací— správcem místních komunikací je městská část.

Správce účelových komunikací - správcem účelových komunikací je jejich
vlastník, pokud povinnosti správce smluvně nepřevedl na třetí osobu (právnickou
nebo fýzickou).

Zimní období - pro účely PZÚ je zimní období odl. listopadu daného roku do
31. března příštího roku. Pokud vznikne zimní povětrnostní situace mimo toto
období, zmírňují se závady ve sjízdnosti (schůdnosti) komunikace bez zbytečných
odkladů přiměřeně vzniklé situaci.

Zimní kalamitnísituace — za kalamitní situaci je považováno např. v místě a čase
neobvyklý spad sněhu spojený zpravidla s větrem. Dále pak neobvykle prudká
změna klimatu (mrznoucí déšť), v jehož důsledku vzniká souvislá vrstva
ledu (náledí), anebo taková zrněna klimatu, která v neobvykle rychlém čase
způsobí značné snížení nebo znemožnění sjízdnosti a schůdnosti místních
komunikací. Podmínkou kalamitní situace je zasažení celého území městské části.

ii



\

Pro úČely PZÚ je zimní údrŽba rozdělena do Čtyřech Částí:

1. Kateřinky - původní zástavba a Na Formance
- vedlejší komunikace v rozsahu 1350 bin:

Milíčovská, Na Křtině, Ke Smrčině, U Močálu, Štítová, Pod Napětím a Na
Formance
(v krajních případech i ulice Pod Formankou - není svěřená správa)

- chodníky v rozsahu 1200 bin:
- Formanská (pravostranný) a propojovací chodník (Pod Napětím - J. Město)
- propojovací chodník Kateřinky - Újezd 440 bm
- stání separovaného odpadu 2x

2. Viladomy v Kateřinkách
- vedlejší komunikace v rozsahu 760 bm:

Pastevců, Remízková a U Louky
- chodníky v rozsahu 1380 bin:

Pastevců, Remízková a U Louky
(SVJ mají u přístupových chodníčků zajištěnou údržbu mimo Pastevců 471)

- schodiště 23x (SVJ má zajištěnou údržbu)
- stání pro komunální odpad 17x
- stání pro separovaný odpad 2x

3. Sídelní část Kateřinky - sídliště
- vedlejší komunikace v rozsahu 1060 brň:

příjezd k parkovacím stáním - Proutěná
- nádvoří před MŠ a DS Vodnická 230 m'
- chodníky 3450 brň:

Vodnická, Krajanská, Proutěná a U Pramene
- tři spojovací chodníky pod vysokým napětím (délka je započtena

v komunikacích)
- stání pro komunální odpad 8x
- stání pro separovaný odpad 3x
- schodiště llx (délka je započtena v chodnících)

4. Újezd
- vedlejší komunikace 2560 bin:
- chodníky 1200 brň

Ke Mlýnu, K Sukovu, Nad výpustí, Ve Vilkách, K Habru, K Motelu,
k zahrádkám, Nad Statkem (včetně viladomů), Nad Náhonem, K Mostu,
újezdské náměstí a Na vojtěšce.
Lokalita Ke Mlýnu (v krajních případech - není svěřená správa) - vedlejší
komunikace 1700 bm (Nad Mlýnským Rybníkem, Ke Splavu, Při Botiči,
Dendrologická, Meandrová, Práškovská, Nad Rybníčkem a Kocourkova)

- chodníky v rozsahu 1930 brň:
Formanská

- chodníky v rozsahu 200 bin:



J.Bíbrdlíka
- stání separovaného odpadu 2x

Rozdělení zininí l'ldrŽl)y dle pořadí důležitosti:

1. pořadí
vedlejší komunikace uvedené v bodě 1. - 4.
chodníky
- vedoucí k autobusovým zastávkám a ÚMČ Praha - Újezd, nádvoří před

MŠ a DS Vodnická
- Újezd podél komunikace Formanská, újezdské nám. a ul. Na vojtěšce (mš

a ZŠ Formanská)
- Kateřinky Formanská úsek od ul. Na Formance (pravostranný chodník) -

Vodnická (křižovatka)
- Viladomy v úseku Formanská (levostranný chodník) - U Louky
- Sídelní část Kateřinky - Vodnická, Krajanská, Proutěná a U Pramene a

tři spojovací chodníky pod vysokým napětím
2. pořadí

- ostatní chodníky, schodiště, stání pro komunální a separovaný odpad
uvedené v bodě l. - 4.

3. pořadí
- v krajních případech ulice kde není svěřená správa

Chodníky celkem
Vedlejší komunikace celkem
Nádvoří MŠ a DS

8160 bm
5730 bin

230 m'

Pohotovost a aktivace zimní údrŽby

Pohotovost pracovníků zimní" údrŽby - pracovní pohotovost v mimopracovní
době není držena na pracovišti a řídí se odsouhlaseným rozpisem zimní údržby na
týdenní období. Pracovník držící zimní pohotovost je povinen dodržovat Zákoník
práce a nahlásit místo pobytu a být na telefonickém spojení nepřetržitě v rámci
pohotovosti. Pokud by pracovník držící pohotovost musel ze závažných důvodů
opustit místo nahlášeného pobytu, musí tuto skutečnost neprodleně nahlásit
starostovi nebo pokud by byl starosta mimo telefonické spojení, tak tajemníkovi.
Nes/)/llěj11' této poj'innos'ti pr(lco)'lll"k(l se má hrubé poruŠení 17racoynl" kázně.

Aktivace zimní údrŽby - zimní údržba je aktivována na základě vlastní kontroly
stavu komunikací, hlášením městské policie nebo na základě rychlé změny
klimatu.

ŕ



r
é

:9

\.

i',

F

<
'J

2L

:j

3_
" 'g

jí

S
"2 !a
'I! S
É E?
>

l

r')
Ju

Aší
El-

Ĺ,)

' """ t " '"É-i

b

t?1.
4 k-"%",E ,,,,, ,· '·, O

Li)

,,, - "":'°', '"C,,

'", Ĺ, ' Ľ N)
P j,i; É Iq

:-':')

7"u '"J'; ,:'^, '. l M ,E

! j iiS' ".. .-k "!'\ b" "' '
e ľ ' ' F" '

i y 'j,;, 'můj"' l"-;' =~ " ': '; ' 'ty: LO
S n 0,0' .^ ,;?"' " ' r" "! \", " ", IE ?m :,' .. ,,,- ' í'"" , , LO

ľa ľ
,,:e ') Í)

J 7 " §' 3

'ý):"ix± j )':1



f

F
É
U)
XL
u
Ú

"a
't

n
Á

O
g

Š

í

u":>
\
'Ĺ

É É

EJ

(
čin
/U

ď
:r
O

%
M

E
19

!'é
'é'!

Q'Ú0 0



Finanční plán údržby zeleně a komunikaci

MěsIční převod prostředků pro TSÚ
Položka Částka Poznámka
mzdy 1396900,00 průměr rok 2016- 2017
PHM + pomůcky 158205,00 průměr rok 2016 - 2017
servis, opravy 540000,00 průměr rok 2016 - 2017
účetní, školeni 120000,00 nové
odpad + pytle 28000,00 nové
posyp 12000,00 na zimní období 2018
pojištěnivozide| 70000,00 dle roku 2018
celkem za rok 2325105,00
celkem za měsíc 193758,00
zaokrouhleno měsíčně 195000,00

l

l
l

:
Í

l


